
REPÚBLICA DE CHILE REGULARIZA PERMISOS FERIADO LEGAL 
DE LOS FUNCIONARIOS DE LA SALUD 
AUTORIZADOS EN ABRIL DEL 2016. 

l. MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
DEPARTAMENTO DE SALUD 

INDEPENDENCIA, Z 5 NOV 2016 

Decreto Alcaldicio -----=1=-5=.....:0.._,.3'----
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: los permisos de feriado !legal 
autorizados a los funcionarios del Departamento de Salud, autorizados en el mes de abril del 201~; en 
el artículo No 17 de la Ley 19.378, Estatuto de Atención Primaria, que otorga este derecho; y en uso de 
las facultades que me confiere la ley N ° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

REGULARICESE los permisos de feriado legal, otorgados a los 
funcionarios de Salud en el mes de abril de 2016, conforme a la siguiente tabla: · 

RUT NOMBRE FUNCIONARIO DESDE 

OLIVARES CAYUL ESTER 01/04/2016 
1 

VERA LILLO MARIA 26/04/2016 
2 

GUTIERREZ LA TORRE SUSANA 11/04/2016 
3 

PAVEZ GALLARDO SILVA 04/04/2016 
4 

NAVARRETE HENRIQUEZ CATHERINE 18/04/2016 
5 

SALAZAR CASTRO LIZ 04/04/2016 
6 

MUÑOZ ORTIZ ALEJANDRA 12/04/2016 
7 

MATELUNA HERRERA PAOLA 04/04/2016 .. 
8 

ORTUETA VIVALO FRANCISCO 13/04/2016 
9 

HASTA 

28/04/2016 

02/05/2016 

29/04/2016 

29/04/2016 

22/04/2016 

04/04/2016 

12/04/2016 

08/04/2016 . 

13/04/2016 

.,, 
,• .. ': 

CANTIDAD 

DI AS 

20 

S 

15 

20 

... 5 

"<.~ ~1 'r!i\{:1 
1 ·,; r, r: 

.. 1 

.:.t· 
--.. 
~ 
--

.1 



• 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

FUENTEALBA MARTINEZ VICTOR 11/04/2016 

CACERES BECERRA TERESA 14/04/2016 

• GONZALEZ TORRES ORiffiA 08/04/2016 

ORELLANA MOSCOSO ENRIQUE 15/04/2016 

ARESTEY BERROCAL PAULINA 14/04/2016 

CARVAJAL VASQUEZ GLORIA 11/04/2016 

AVILES MAMANI WILMA 22/04/2016 

CARVAJAL VASQUEZ GLORIA 25/04/2016 

MUÑOZ RUBIO LUCIA 04/04/2016 

~ PINO PINTO NATHALIA 27/04/2016 

ARRUE TORO ROCIO 01/04/2016 

PIZARRO CHACANA KHARLA 07/04/2016 

RUIZ ABARZUA KATHERINE 11/04/2016 

- SILVA HIGUIERAS MARIA 12/04/2016 

AGUILERA GAETE MARIA 12/05/2016 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, y 
, ;-echo Arch ívese. 

1 
! 
1 

. .. :, :~ 

;'··:· 
i •. 

22/04/2016 10 

24/04/2016 7 

13/05/2016 26 

21/04/2016 S 

20/04/2016 .· '.:5 
'•. '. 

'· 

11/04/2016 ;¡. 

20/05/2016 
... 

2~ 
1:. 

25/04/2016 . 1 

18/04/2016 10 

03/05/2016 S 

01/04/2016 ~ ._, 

22/04/2016 
,. 

1? 

22/04/2016 )9 -.. 
'· ~ 

25/04/2016 10 

25/04/2016 10 

TRANSCRÍBASE a 

. . . j ... 

' '\ ~ ' 1--4 '-.\ F'\b/AMM/S~- ~ 

la 

T~SCRITO A: SIAPER CONTRALORJA- Secretaría Municipal -Administrador Municipal­
JurídtG_o - Control -Administración y Finanzas -Aseo y Ornato- SECPLA- DAEM - Salud'..:.. 
1 nteresado - Personal - Oficina de Partes. 


